

## C.N - EVENTOS

C. DO NASCIMENTO GOMES - ME

CNPJ: 23.658.718/0001-75

FONE: (88) 99263-1493

CEP: 62.340-000

LOCALIZADA NA RUA IRACEMA, ANEXO: A, Nº 290 - CENTRO DE FRECHEIRINHA - CE.



### Proposta de preos

A prefeitura municipal de AMONTADA/CE

PREG O PRESENCIAL N  036/2017.02

OBJETO: AQUISI O DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E LAZER DO MUNIC PIO DE AMONTADA/CE

Data e hora: 22 DE AGOSTO 2017  S 08:00H.

Raz o social: C. do nascimento Gomes - me.

CEP: 62.340.000

CNPJ n : 23.658.718/0001-75

Inscri o municipal n : 4515

Certid o negativa de d bitos n  4893

Inscri o estadual n : 201506419300

Representante legal: (Ceci do nascimento Gomes, brasileira, solteira, micro empresaria,

RG: 2001028037218, CPF: 970.669.233-91,)

Banco do nordeste: conta: 36.553-0, agencia - 133

**VALIDADE DA PROPOSTA: 70 (SETENTA) DIAS, AP S A DATA DA ABERTURA**

ENDEREO COMPLETO: Localizada na RUA IRACEMA, ANEXO: A, N 290- CENTRO DE FRECHEIRINHA - CE.

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preos, no valor de R\$: **46.644,66 (quarenta seis mil, seiscentos e quarenta quatro reais, e sessenta seis centavos)** conforme planilha abaixo, referente ao Preg o Presencial N  036/2017.02 cujo objeto   a AQUISI O DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E LAZER DO MUNIC PIO DE AMONTADA/CE.

**C. DO NASCIMENTO GOMES - ME**

Email: [cneventos2016@hotmail.com](mailto:cneventos2016@hotmail.com)

Several handwritten signatures and initials in blue ink are present in the bottom right corner of the page. One large signature is prominent, along with several smaller initials and checkmarks.

**C.N - EVENTOS****C. DO NASCIMENTO GOMES - ME**

CNPJ: 23.658.718/0001-75

FONE: (88) 99263-1493

CEP: 62.340-000

LOCALIZADA NA RUA IRACEMA, ANEXO: A, Nº 290 - CENTRO DE FRECHEIRINHA - CE.



| ITEM | DESCRI O   | UNID. | QUAN<br>T. | MARCA                 | VALOR<br>UNIT RIO                                       | VALOR TOTAL   |
|------|--|-------|------------|-----------------------|---|---|
| 19   | Coletes em estampa diversa frente e costas - modelo compacto e resistente, voltado para treinamento, produto nacional em material 100% poli ster. Coletes em estampa diversa frente e costas - modelo compacto e resistente, voltado para treinamento, produto nacional em material 100% poli ster.  | Und.  | 100        | STYLLUS<br>SERIGRAFIA | 18,90 (dezoito reais, e noventa centavos)               | 1.890,00 (hum mil, oitocentos e noventa reais)                                |
| 20   | Colchonete para gin stica nas medidas 10x5x2,5m de Vinilico com tramas internas de poli ster.  | UND   | 50         | STYLLUS<br>SERIGRAFIA | 32,27 (trinta dois reais, e vinte sete centavos)        | 1.613,33 (hum mil, seiscentos e treze reais, e trinta tr s centavos)          |
| 21   | Kit uniforme para futebol (camisa+bermuda+mei o), tamanho P/M/G, 20 camisas em tecido 100% poli ster Dry Fit gramatura 130g com estampa total em sublima o, numeradas na frente e nas costas e com nomes do munic pio nas costas, 20 bermudas em suplex 89% poliamida e 11% elastano, numeradas na frente, 3 camisas de goleiro manga longa almofadada em tecido 100% poli ster Dry Fit gramatura 130g, com estampa total em sublima o, numeradas na frente e nas costas e com nome do munic pio nas costas, 3 cal as de goleiro almofadada em tecido 100% poli ster Dry Fit gramatura 130g, numeradas na frente, 18 pares de mei o em tecido 61% poliamida, 36% algod o e 0,3% elastano, p  atalhado, punho dupla com el stico. | CONJ  | 20         | STYLLUS<br>SERIGRAFIA | 1.107,07 (hum mil, cento e sete reais, e sete centavos) | 22.141,33 (vinte dois mil, cento e quarenta um reais, e trinta tr s centavos) |
| 2    | Kit uniforme para futebol (camisa+bermuda+mei o), tamanho P/M/G, 18 camisas em tecido 100% poli ster Dry Fit gramatura 130g com estampa diversos modelos, numeradas na frente e nas costas e com nomes do munic pio nas costas, 18 bermudas 100% poli ster numeradas na frente, 1 camisa de goleiro manga longa almofadada 100% poli ster Dry Fit gramatura 130g, com estampa total em sublima o, numerada na frente e nas costas e com o nome do munic pio nas costas, 1 cal o de goleiro 100% poli ster gramatura 130g, numeradas na frente, 19 pares de mei o em tecido 61% poliamida, 36% algod o e 0,3% elastano, p  atalhado, punho duplo com el stico.  | CONJ  | 20         | STYLLUS<br>SERIGRAFIA | 1.050,00 (hum mil, e cinquenta reais)                   | 21.000,00 (vinte um mil, reais)   |

**C. DO NASCIMENTO GOMES - ME**Email: [cneventos2016@hotmail.com](mailto:cneventos2016@hotmail.com)

Handwritten signatures and initials in blue ink, including a large signature that appears to be 'CP' and other initials.

# C.N - EVENTOS

C. DO NASCIMENTO GOMES - ME

CNPJ: 23.658.718/0001-75

FONE: (88) 99263-1493

CEP: 62.340-000

LOCALIZADA NA RUA IRACEMA, ANEXO: A, Nº 290 - CENTRO DE FRECHEIRINHA - CE.



Valor total da proposta R\$: **46.644,66** (quarenta seis mil, seiscentos e quarenta quatro reais, e sessenta seis centavos)

Fica estabelecido o prazo de validade da presente PROPOSTA em 70 (setenta) dias a contar da data da sessão pública de abertura das propostas de preços dos documentos de habilitação, pelo que nos declaramos obrigados em todos os seus termos, condições e valores, durante esse período.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para em o SRA. **Ceci do nascimento Gomes - ME**, carteira de identidade nº. **2001028037218**, expedida em **27/03/2001**, órgão expedidor **SSP - CEARA** e **CPF nº 970.669.233-91**, como representante legal desta empresa.

Declaração de que assume inteira responsabilidade pela execução dos serviços, objeto deste edital, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de serviço.

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$: **46.644,66** (quarenta seis mil, seiscentos e quarenta quatro reais, e sessenta seis centavos)

PREGÃO PRESENCIAL Nº **036/2017.02**

DATA E HORA: **22 DE AGOSTO 2017 AS 08:00 HS.**

**VALIDADE DA PROPOSTA: 70 (SETENTA) DIAS, APÓS A DATA DA ABERTURA**

FRECHEIRINHA-CE, 21 DE AGOSTO DE 2017

Reconheço a firma de Ceci do Nascimento Gomes  
Dou Fé.  
Frecheirinha-CE 21 de 08 de 17  
Em Testemunha da verdade  
Tabelião  
Válido somente com selo de autenticação

CECI DO NASCIMENTO GOMES

Ceci do Nascimento Gomes

Proprietária

RG: 2001028037218

CPF: 970.669.233-91

CNPJ: 23.658.718/0001-75

insc. Municipal nº 4515

**C. DO NASCIMENTO GOMES - ME**

Email: [cneventos2016@hotmail.com](mailto:cneventos2016@hotmail.com)